Отчёт об итогах первой четверти учащихся 5-х классов 
в 2018-2019 учебном году
	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Коваленко В.В.
	5-А
	34
	-
	-
	8
	24
	17
	50
	9
	26
	100
	76


 5-А – умеют высказывать собственное мнение и суждение,участвуют в дискуссиях,умеют работать    с текстом учебника,обмениваются мнениями,проявляют заинтересованность в решении проблемных заданий .Трудности в овладении знаниями,представлениями,умениями наблюдаются у учащихся:Лещева Н.,Синицы И.,Костыль А., Стреляева И.,Буринского О.

Задача учителя – сохранить мотивацию к учебной деятельности,интерес к новому предмету,положительное отношение к учебному процессу.
                                                             Учитель                       В.В.Коваленко
